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Link do produktu: https://fattools.pl/bgs-nasadka-udarowa-12-torx-e14-x-30-mm-b9779-14-p-3511.html

BGS, nasadka udarowa 1/2", Torx E14

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

* Bardzo krotka

* Do srub gtowic cylindréw w:
- samochodach ciezarowych MAN F 2000, F90, F8,
- autobusach MAN z silnikami D25, D28.

* Do zaciskéw hamulcéw tarczowych w:
- samochodach ciezarowych: MAN TGM, TGA.

X 30 mm, B.9779-14

30,38 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

B.9779-14
B.9779-14

4048769049041
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